
ZARZĄDZENIE NR 68/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 209/XXVII/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: FNWZE-SEUXK-KHNKM-LGFZW-HGJQP. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 68/2013 z 02.09.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 436 749,00 1 272 269,00 122 945,541 271 269,00 0,00 0,00 164 480,00164 480,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 148 323,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 436 749,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 222 269,00

0,00

-50 000,00

1 221 269,00

0,00

-50 000,00

122 945,54

0,00

0,00

1 098 323,46

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 480,00

50 000,00

0,00

214 480,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

514 504,26

Gospodarka odpadami

509 504,26 122 445,54508 504,26 386 058,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

564 504,26 509 504,26

0,00

0,00

508 504,26

0,00

0,00

122 445,54

0,00

0,00

386 058,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

50 000,00

0,00

55 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

50 000,00

0,00

55 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

662 480,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

503 000,00 0,00503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 480,00 159 480,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

612 480,00 453 000,00

0,00

-50 000,00

453 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

453 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 480,00

0,00

0,00

159 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

138 000,00 138 000,00

0,00

-50 000,00

138 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

138 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 763 179,89 25 015 921,29 18 241 855,09 13 166 735,77 5 075 119,32 1 580 994,30 3 703 944,04 15 747 258,6015 747 258,60600 000,000,00889 127,86 12 079 811,07 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 889 127,86

0,00

0,00

3 703 944,04

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

40 763 179,89 24 965 921,29

0,00

-50 000,00

18 191 855,09

0,00

-50 000,00

13 166 735,77

0,00

0,00

5 025 119,32

0,00

-50 000,00

1 580 994,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

15 797 258,60

50 000,00

0,00

15 797 258,60

50 000,00

0,00

12 079 811,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FNWZE-SEUXK-KHNKM-LGFZW-HGJQP. Podpisany Strona 2




